## Bekanntmachung

## **Einladung**

Zu der 12. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Dienstag, den 24.11.2020 um 18:30 Uhr nach 06258 Schkopau - OT Lochau, Hauptstraße 2, Gaststätte Lindenhof

herzlich ein.

## **Tagesordnung:**

I.		Öffentlicher Teil
TOP	1.	C
mon.	•	Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
TOP	2.	Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der
		Tagesordnung
TOP	3.	Einwohnerfragestunde
TOP	4 .	Entscheidung über die Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 11. Sitzung vom 13.10.2020 (öffentlicher Teil)
TOP	5.	Beschlussfassung in öffentlicher Sitzung über die Behandlung von
101		Tagesordnungspunkten in nicht öffentlicher Sitzung
TOP	6.	Bericht des Bürgermeisters über die Ausführung gefasster Beschlüsse, ggf. über
101	Ο.	wichtige Gemeindeangelegenheiten und Eilentscheidungen
TOD	7	
TOP	7.	
TOP	8.	,
Andrew Company and Company	200	Gemeinde Schkopau
TOP	9.	Nachtragshaushaltssatzung der Gemeinde Schkopau für das Haushaltsjahr 2020
		Vorlage: II/026/2020
TOP	10.	Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen
		Vorlage: II/027/2020
TOP	11.	Digitalisierung von Haushaltsplänen und Nachtragsplänen
		Vorlage: II/028/2020
TOP	12.	Obdachlosensatzung der Gemeinde Schkopau
		Vorlage: IV/056/2020
TOP	13	Anfragen und Anregungen
TOP	14.	Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

## II. Nicht öffentlicher Teil

TOP 15. Eröffnung des nicht öffentlichen Teils der Sitzung

TOP 16. Entscheidung über die Einwendungen zur Niederschrift un der Beschlussfassung über die Niederschrift der 11. Sitzung vom 13.10.2020 (nicht ö

fentlicher Teil)

TOP 17. Grundstücksangelegenheit Döllnitz

Vorlage: III/144/2020

TOP 18. Grundstücksangelegenheit - OT Hohenweiden Vorlage: III/145/2020

TOP 19. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

TOP 20. Schließung der Sitzung

Michael Teske

M. Tell

Stelly. Vorsitzender des Gemeinderates